
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024
PROCESSO: 20101.016761/2023.57 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 
A Agente de Contratação / Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna
público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INCUBADORAS NEONATAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA UTI NEONATAL DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL NOSSA SENHORA DE NAZARETH-HMINSN, NA MODALIDADE PREGÃO NA
FORMA ELETRÔNICA SOB O SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA Anexo I , conforme discriminado a seguir:
 

CNPJ EMPRESA VENCEDORA / ADJUDICADA  ITENS VALOR TOTAL
DOS ITENS

01.708.499/0001-59 DECARES COMERCIO LTDA 1 e 3. R$ 3.307.552,00

41.391.445/0001-27 EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA 6. R$ 43.600,00

45.030.413/0001-57 V R P DE OLIVEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO
DE EQUIPAMENTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA 5. R$ 499.680,00

FRACASSADOS 2 e 4.

Valor Total: R$ 3.850.832,00 (três milhões, oitocentos e cinquenta mil oitocentos e trinta e dois reais)

 Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 17 de abril de 2024.
 
 

(assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498  de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Agente de Contratação, em 17/04/2024, às 11:55, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12507217 e o código CRC 356AF115.

20101.016761/2023.57 12507217v2

Criado por 03188843216, versão 2 por 03188843216 em 17/04/2024 11:41:35.

https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://sei.rr.gov.br/autenticar

